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                            NJOFTIMI  I  NËNSHKRIMIT TË KONTRATËS 

 

 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 

Adresa: Rruga “A.Goga”, L..18, Durrës  Tel/fax: 052 223358 

 

 

Lloji i Procedurës së Prokurimit: Tender i Hapur  

 

Objekti i Prokurimit:  Blerje Medikamente dhe Materiale Mjekesore ndare ne 68 lote  

 

Fondi limit total:    14 552 468. 38  Leke  pa TVSH 

                   (katermbedhjetemilion e pesëqind e pesëdhjete dy e katërqind e gjashtedhjete E 

 tete presje tridhjete e tete) 

 

Fondi Limit Loti 22;      154’762.650  Leke  pa TVSH. 

                                  

Fondi Limit Loti 23;       2’529’263.880  Leke  pa TVSH 

  

     Burimi i investimit: Fondet e FSDKSH-se 

 

Afatet e Levrimit: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2016 

 

Data e nënshkrimit të kontratës: 22/11/2016 

 

Vlera totale e nënshkrimit të kontratës:  

Per Lotin 22: Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium bikarbonate do të jetë 154 500 

Leke Pa TVSH 

 

Per Lotin 23: Gjaku dhe organet formuese te gjakut Sodium Chloride do të jetë 2 527 800 

Leke Pa TVSH 

 

    Kontraktuesi: Shoqërisë   “Ednafarma”  sh.p.k  me  NIPT K0150004T   Adr. Ish kombinati 

Josif  Pashko , Rr   Vangjel Noti, Laprake Tirane 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor                                                       

                                                                                                      Alban  RAMOHITAJ 

 
                                                                                                     ____________________ 
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